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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Gourmet Flammkuchen 7 Veggie Oval TK801071

Verkehrsbezeichnung            : Tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Perplex - Pizza & Baguette Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PERPLEX - PIZZA & BAGUETTE DEUTSCHLAND GMBH

GTIN                           : 4260319012774

LAN                            : 

Höhe                           : 30 cm

Breite                         : 16 cm

Tiefe                          : 38 cm

Nettogewicht                   : 3800 g

Bruttogewicht                  : 4150 g

Füllmenge                      : 10 Stück

Datenverantwortlicher          : Perplex GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 32 % vegane Creme, 30 % Flammkuchenboden, 8 % Zucchini gegrillt, 8 % Aubergine

                                 gegrillt, 5 % Kirschtomaten, 5 % rote Zwiebeln, 4 % Spitzkohl, 4 % rote Paprika

                                 gegrillt, 4 % gelbe Paprika gegrillt, Oregano, Rosmarin, Thymian und Petersilie

                                 Zutaten: Trinkwasser, WEIZENMEHL, Aubergine, Zucchini, Paprika, Kirschtomaten,

                                 rote Zwiebeln, Kokosnussöl, Spitzkohl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Stärke, Jodsalz

                                 (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, Säuerungsmittel (Trinatriumcitrat,

                                 Glucono-Delta-Lacton), Linsenprotein, modifizierte Stärke, natürliche

                                 Aromastoffe, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Methylcellulose),

                                 Emulgatoren (Polysorbat 60), Hefe, Oregano, Rosmarin, Thymian, Farbstoff

                                 Carotin, Petersilie, Pfeffer, Aromen, Olivenextrakt, Vitamin B12,

                                 glutenhaltiges Getreide

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 30

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Schutzfolie entfernen, im vorgeheizten Backofen bei 200 °C 5 - 6 Minuten fertig

                                 backen. Gewichtsverlust durch Lagerung und Erhitzen. Nach dem Auftauen nicht

                                 wieder einfrieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.12.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


